[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2017
	г. Фокино
	№ 1901-па

Об утверждении муниципальной  программы

«Сохранение и развитие культуры и искусства
городского округа ЗАТО город Фокино
на 2018–2020-ые годы»

Руководствуясь     Федеральным       законом        от      06.10.2003      №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления    в      Российской    Федерации»,  Указом Президента Российской Федерации от 24.12.2014 №808 «Об утверждении Основ государственной культурной политики»,   Законом Российской Федерации  от     09.10.1992 №3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.03.2012 №186 «О федеральной целевой программе «Культура России (2012–2018 годы)»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную  программу «Сохранение и развитие культуры     и    искусства    городского    округа    ЗАТО     город   Фокино на
2018 – 2020-ые годы» (прилагается).

2. Главному редактору МУП РТ «ТТВ» г.Фокино  Чапуле Е.В.   разместить настоящее постановление  в официальных средствах массовой информации.
2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации городского округа ЗАТО город Фокино Давидюк С.Г.
Глава  городского округа
ЗАТО город Фокино

                                                   А.С.Баранов
Приложение

к постановлению администрации

городского округа ЗАТО город Фокино

от 20.11.2017   №1901-па
Муниципальная программа

«Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа

ЗАТО город Фокино на 2018 – 2020-ые годы»

г.Фокино

2017-ый  год
PAGE